conuincit. Occidit ille sol iustitiae non  
gaudebat ad penitentiam dei. hinc tunc  
est omnia ista vita mortal. Dies illius est  
et noctem. leticia et fletus. Beate et  
o genitrici humani quod nascis de adam  
ex adam. non facti sumus omnes et quod sit  
penitentiam filios. et perierat et ex  
ada. ex quo et ipse creatus est. vespere ita  
quod cepit per meridiem ubi lux sa-  
pientie peccatae hominis recessit. quod  
et morte damnatus est. et ex tunc dicitur  
fletus quod omni in laboribus et tristitia  
colibus populi dei expectat die dei.  
natiuitatis. et ipse est fletus. id est omnia  
hominis miseria. incipiens ad uespem  
ade quo peccauit. et lux tunc ab  
eo recessit. id est demorabitur. dum et  
miseria morabitur dum. quod non mox  
est tota restituta tradita domino. et  
in multis. quod omnia ex eo nascuntur  
in peccato et pena. Demorabitur  
dieo. usque ad matutinum. id est usque ad die  
dei. quod resurrexerit nostra futura est. que  
in matutina et resurrexerit proficiunt.  
et tunc. id est in matutino erit nobis  
leticia plenus quod tunc absque  
domino omnem lacrimam ab. o. s. alie  
per moralis intelligenda. id est in ma-  
tutino. ut mane ortus fidei et car-  
itatis. id est cum lux gratia oritur fide  
li. quod occidit peccati. per quam et  
aia resurrexerit. secundum illud. ex  
urge et dormis. et illud tibi  
x. per quam resurrexerit designanda.  
domino mane surrexerit. sed pro  
mittens nobis per sua resurrexerit. et  
et efficitur ea resurrexerit. et aie  
in penitentia. et corpus tunc. y. non. cu-  
actio nostra est tribuio non in mul-  
terni celestis racione. et hinc vespere  
quo peccauit ad sepeliri vo-  
lunt. et mane surgere. et hinc  
mane tunc diei. vespere est

sepultus ut ostendat se mori non per sua  
culpa. sed pro nobis. qui vespere suam  
sepulta in paradiso. id est per peccatum ad  
vespere in paradiso commissa. sepulta  
sumus in culpa et pena. mane sur-  
rexit. ut nos mane surgamus.  
ad est quod lux gratia oritur homini merito  
mane tunc diei surrexit ita  
et nos surgimus die tunc. id est tunc  
gratia. ad est per tunc ante legem. et sub  
legem. Quod est tunc ille ostendit  
capitulum tunc. hinc tunc tunc ostendit  
nunc. id est non. semper cogites. vnus  
dies est ante legem. Sed sub legem.  
id est sub gratia. et hinc est fletus. tunc  
ad vespem demorabitur. hinc non mu-  
tat. usque ad matutinum. id est quousque  
hominis oritur lux fidei. per y matu-  
na resurrexerit. et tunc est leticia  
ut ad uespem de fletu. quod passo et  
sepulto domino. apostoli et mulieres  
in fletu et gemitu morabantur ad  
matutinum fuit leticia. quod mane  
uentos ad sepulchrum. quam re-  
surrexerit ab anglis receperunt  
et deum et mulieribus. ita et nunciate  
fratres meis ut erant in galileam  
ibi me videbit. vespere fleuerit  
mortuum. mane exultauerunt ad  
resurrectionem. id est vespere  
id est tunc fecisti. quod per hinc in de  
coram. id est per tunc in a peccato. et  
illi deorum meo per. vtu. id est per in  
racula fecit. et hinc non de hinc na-  
tura hinc. sed in voluntate. id est ex volu-  
tate tua. id est ex te per in per. quod  
id est tunc facta. tu. ante exponere  
de me passio. et factus in cor-  
bat. id est te aia tunc. bat. carnis  
mee in misericordia. vnus. cepit in.  
pauis et corde. vnus. quod in hinc ho-  
cui audiat per. descripto talia dicitur  
id est tunc plam. me. quod diu est  
et aia mea usque ad mor. in. tunc  
gaudium resurrexerit. ut cor plam. in  
id est tunc vespere aia et vtu laboris